SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT KHU VỰC TÂN HỒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTYTTH
V/v Thông báo mời chào giá dịch vụ Kiểm định,

hiệu chuẩn, kiểm an toàn vệ sinh lao động
(ATVSLĐ) các thiết bị y tế cho Trung tâm Y tế

khu vực Tân Hồng năm 2025

Tân Hồng, ngày          tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các Công ty, các đơn vị có năng lực thực hiện dịch vụ.

Căn cứ Kế hoạch Kiểm định, hiệu chuẩn, kiểm ATVSLĐ các thiết bị y tế
cho Trung tâm Y tế khu vực Tân Hồng và các đơn vị trực thuộc năm 2025;

Trung tâm Y tế khu vực Tân Hồng đang có nhu cầu chào giá cạnh tranh
dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn, kiểm ATVSLĐ các thiết bị y tế cho Trung tâm Y
tế khu vực Tân Hồng và các đơn vị trực thuộc năm 2025, với nội dung cụ thể như
sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Tân Hồng.
Địa chỉ: số 9, đường Trần Phú, ấp 3, xã Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Lê Thị Hồng Hà, phó Trưởng Khoa Dược-Vật tư, thiết bị y tế (VT,TBYT).
- Số điện thoại: 0989 842 440.
- Email: dshongha@gmail.com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: số 9, đường Trần Phú, ấp 3, xã Tân Hồng, tỉnh

Đồng Tháp (ghi rõ nội dung ngoài bao thư: Báo giá Kiểm định, hiệu chuẩn).
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 13giờ 30 phút, ngày 21  tháng 8 năm

2025 đến 8 giờ 30 phút ngày 03 tháng 9 năm 2025.
Thời gian mở chào giá: từ 8h30 phút đến trước 10h30 phút, ngày 03 tháng

9 năm 2025, tại Hội trường giao ban TTYT khu vực Tân Hồng.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 03 tháng

9 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1.Danh mục (phụ lục cụ thể kèm theo);

2. Địa điểm: Khoa Dược-Vật tư, thiết bị y tế thuộc Trung tâm Y tế khu vực
Tân Hồng.

- Địa chỉ: số 9, đường Trần Phú, ấp 3, xã Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.
3. Các thông tin khác: mẫu báo giá vui lòng làm đúng theo các văn bản

hướng dẫn hiện hành. Báo giá bao gồm các phí, lệ phí.
Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang thông tin điện tử của TTYT KV Tân Hồng;
- Lưu: VT, KD.

  GIÁM ĐỐC

Lưu Thanh Tùng

DANH MỤC

THIẾT BỊ Y TẾ CẦN KIỂM ĐỊNH, HIỆU CHUẨN, ATVSLĐ NĂM 2025
(Kèm theo Thông báo số         /KH-TTYTKVTH, ngày      /8/2025 của TTYT KV Tân Hồng)

Stt Tên phương tiện, thiết bị Đơn vị
tính

Số lượng Ghi
chú

1 Máy huyết áp kế Cái 22 NL+TE

2 Máy đo điện tim Cái 03
3 Nhiệt kế, ẩm kế Cái 01
4 Nhiệt kế:

+ Tự ghi
+ Thủy tinh chất lỏng

08
00

5 Nhiệt kế tủ lạnh Cái 06

6 Cân đồng hồ các loại Cái 11 KĐ

7 Đồng hồ đo áp suất Oxy Cái 12
8 Đồng hồ khí Oxy lỏng Cái 02
9 Đồng hồ Oxy áp lực Cái 02
10 Máy đo điện não Cái 1
11 Tủ an toàn sinh học cấp II Cái 1
12 Máy ly tâm KUBOTA Cái 1
13 Máy đo khúc xạ tự động và độ cong giác mạc Cái 1

14 Máy đo khúc xạ kế tự động Cái 1
15 Nồi hấp nhiệt ướt 75L, chạy bằng điện

MS Azteca AC-450
Cái 1 ATVSLĐ

16 Tủ sấy  Sanyo Cái 1 180oC

17 Máy đo nồng độ cồn Cái 1 Không
có PDM

Tổng cộng: 17 khoản

  Ghi chú: số lượng thiết bị có thể thay đổi theo nhu cầu, thình trạng thiết bị thực tế tại thời
điểm thực hiện KĐ, HC, kiểm ATVSLĐ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T14:15:15-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T14:41:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T14:41:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T14:41:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!